


























FUNDACAO NILO COELHO
CNPJ: 10.728.681/0001-62
Aristarco lopes 330, Centro, Petrolina - PE
Telefone: 8738614411 E-mail: atendimento@fundacaonilocoelho.org.br

Fluxo de Caixa

Conta: C/C 3128-2 PHILARMONICA

Data Histórico/Doc Classificação Valor Saldo

Saldo Anterior R$ 45.397,24 C

03/10/2022 Luiz Carlos da Conceição Filho - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 44.577,24 C

03/10/2022 Alan Felipe de Lima Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 43.757,24 C

03/10/2022 Alexandre Cruz de Oliveira - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 42.937,24 C

03/10/2022 Andrey da Conceição Santos - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 42.117,24 C

03/10/2022 Caio Bruno da Silva Souza - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 41.297,24 C

03/10/2022 Cicero Fernando Freire Nunes - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 40.477,24 C

03/10/2022 Cleiton Charles dos Santos - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 39.657,24 C

03/10/2022 Fabricia Rodrigues Soares - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 38.837,24 C

03/10/2022 Fernando José Rego - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 38.017,24 C

03/10/2022 Francisco Dias - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 37.197,24 C

03/10/2022 Gilvan Barbosa Lima Junior - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 36.377,24 C

03/10/2022 Joadson Claudio da Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 35.557,24 C

03/10/2022 João Henrique Castro Freitas - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 34.737,24 C

03/10/2022 Joelson Batista da Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 33.917,24 C

03/10/2022 Julio César Ferreira Bacelar de Lira - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 33.097,24 C

03/10/2022 Maicon Novaes de S - Maestro - Philarmonica (2/12) Maestro R$ 820,00 D R$ 32.277,24 C

03/10/2022 Marcos Vinicius de Amorim Mangabeira - Musicos Profissionais/Bolsista
(2/12)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 31.457,24 C

03/10/2022 Paula Julliana de Castro Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 30.637,24 C

03/10/2022 Pedro Eber Shineider Soares Alves - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (2/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 30.287,24 C

03/10/2022 Pedro Luiz do N. Santos Pinto - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 29.467,24 C
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03/10/2022 Rodrigo de Souza Santos - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 28.647,24 C

03/10/2022 Sandro Ribeiro Lima - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 27.827,24 C

03/10/2022 Tiago Bruno Pereira de Freitas - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 27.007,24 C

03/10/2022 Vinicius Augusto Oliveira - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 26.187,24 C

03/10/2022 Vitercia Kedma de Amorim Mangabeira - Musicos Profissionais/Bolsista
(2/12)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 25.367,24 C

03/10/2022 Lucas Emanuel Oliveira de Sena - Musicos Profissionais/Bolsista (2/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 24.547,24 C

11/10/2022 EVERTON MACHADO DE SOUZA 09326445461 - Registro de Fotos e
vídeos (1/1)/NFS-e n° 1

Registro dos concertos em fotos e/ou vídeos
- Philarmonica

R$ 1.600,00 D R$ 22.947,24 C

11/10/2022 DANIEL SANTOS DE OLIVEIRA 78459958515 - Compra de 20Lts de
Agua Mineral (1/1)/DANFE n° 64

Agua Mineral e/ou Lanches - Philarmonica R$ 27,00 D R$ 22.920,24 C

11/10/2022 DJAYNA BEZERRA DE SOUZA - Compra de Pastas AZ para
documentos (1/1)/DANFE N° 91

Material Expediente/Escritório - Philarmonica R$ 129,00 D R$ 22.791,24 C

19/10/2022 Durando e Oliveira LTDA - Compra de Agua Mineral (1/1)/DANFE n°
22543

Agua Mineral e/ou Lanches - Philarmonica R$ 130,00 D R$ 22.661,24 C

21/10/2022 CORACAO DA ORLA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - Compra de
gelo (1/1)/DANFE n° 188

Agua Mineral e/ou Lanches - Philarmonica R$ 32,00 D R$ 22.629,24 C

21/10/2022 VALTER BRUNO CHAGAS DOS SANTOS 05333117489 - Transporte
dos músicos para apresentações (1/1)/NFS-e n° 75

Frete/Logistica/Translado - Philarmonica R$ 500,00 D R$ 22.129,24 C

27/10/2022 DANIEL SANTOS DE OLIVEIRA 78459958515 - Compra de agua mineral
20 lts (1/1)/DANFE n° 074

Agua Mineral e/ou Lanches - Philarmonica R$ 27,00 D R$ 22.102,24 C

28/10/2022 F & C INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA -
Fardamentos para músicos e técnicos (1/1)/DANFE N° 4697

Uniformes/Fardamentos - Philarmonica R$ 1.993,11 D R$ 20.109,13 C

31/10/2022 Rendimento Bruto Aplicação Caixa FIC Giro Rendimentos de Aplicação Financeira -
Philarmonica

R$ 222,84 C R$ 20.331,97 C

31/10/2022 IRRF sobre resgates de aplicação Tarifas bancárias e Tributos - Philarmonica R$ 44,04 D R$ 20.287,93 C

31/10/2022 IOF sobre resgate de aplicação Tarifas bancárias e Tributos - Philarmonica R$ 25,92 D R$ 20.262,01 C

01/11/2022 MUNICIPIO DE PETROLINA - Cred 3ª parcela Projeto Philarmonica (1/1) Receitas Projeto Philarmonica 21 de
Setembro

R$ 46.180,00 C R$ 66.442,01 C

03/11/2022 Alexandre Cruz de Oliveira - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 65.622,01 C
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03/11/2022 Bárbara Andrade de F. - Coordenador Administrativo (3/12) Coordenador Administrativo R$ 1.300,00 D R$ 64.322,01 C

03/11/2022 Beatriz Araujo de Menezes - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 63.972,01 C

03/11/2022 Carlos Henrique Bezerra Santos - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 63.622,01 C

03/11/2022 Caio Bruno da Silva Souza - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 62.802,01 C

03/11/2022 Dalit Rebeca Silva Sampaio - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 62.452,01 C

03/11/2022 Everton Augusto de Oliveira - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 62.102,01 C

03/11/2022 Fernando José Rego - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 61.282,01 C

03/11/2022 Francisco Dias - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 60.462,01 C

03/11/2022 Gabriel Gonçalves de Souza - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 60.112,01 C

03/11/2022 Gabriel Rodrigues Bezerra - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 59.762,01 C

03/11/2022 João Pedro Carvalho Souza - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 59.412,01 C

03/11/2022 Jonathan Pablo Torres Motta - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 59.062,01 C

03/11/2022 Luiz Carlos da Conceição Filho - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 58.242,01 C

03/11/2022 Maria Dalva Gomes Araujo - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 57.892,01 C

03/11/2022 Mariana Rolim Gomes Coelho - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 57.542,01 C

03/11/2022 Pedro Eber Shineider Soares Alves - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 57.192,01 C

03/11/2022 Vitor Lima Lubarino - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica (3/12) Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 56.842,01 C

03/11/2022 Wellington Michellone T. Silvestre - Montador/Manutenção (3/12) Montador/Manutenção R$ 820,00 D R$ 56.022,01 C

03/11/2022 William Augusto Oliveira Lima - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 55.672,01 C
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03/11/2022 William Rafael da Costa Gonçalves - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 55.322,01 C

03/11/2022 Alany Alves Siqueira - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica (3/12) Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 54.972,01 C

03/11/2022 Andrey da Conceição Santos - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 54.152,01 C

03/11/2022 CORACAO DA ORLA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - Material de
Escritorio (1/1)/DANFE n° 199

Agua Mineral e/ou Lanches - Philarmonica R$ 16,00 D R$ 54.136,01 C

04/11/2022 Alan Felipe de Lima Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 53.316,01 C

04/11/2022 Carlos Roberto S. E Silva Junior - Copista/Arquivista - Philarmonica (3/12) Copista/Arquivista R$ 820,00 D R$ 52.496,01 C

04/11/2022 Cicero Fernando Freire Nunes - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 51.676,01 C

04/11/2022 Cleiton Charles dos Santos - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 50.856,01 C

04/11/2022 Fabricia Rodrigues Soares - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 50.036,01 C

04/11/2022 João Henrique Castro Freitas - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 49.216,01 C

04/11/2022 Julio César Ferreira Bacelar de Lira - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 48.396,01 C

04/11/2022 Maicon Novaes de S - Maestro - Philarmonica (3/12) Maestro R$ 820,00 D R$ 47.576,01 C

04/11/2022 Mateus Castro Rosendo - Montador/Manutenção (3/12) Montador/Manutenção R$ 820,00 D R$ 46.756,01 C

04/11/2022 Pedro Luiz do N. Santos Pinto - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 45.936,01 C

04/11/2022 Rodrigo de Souza Santos - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 45.116,01 C

04/11/2022 Sandro Ribeiro Lima - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 44.296,01 C

04/11/2022 Tiago Bruno Pereira de Freitas - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 43.476,01 C

04/11/2022 Vitercia Kedma de Amorim Mangabeira - Musicos Profissionais/Bolsista
(3/12)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 42.656,01 C

04/11/2022 Rosenilda S Oliveira - Auxiliar Administrativo (1/10) Auxiliar Administrativo R$ 820,00 D R$ 41.836,01 C

07/11/2022 Antonio Gabriel Arruda Rodrigues - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 41.016,01 C

07/11/2022 Bruno Octavio Ferreira Torigoi - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 40.666,01 C

07/11/2022 Chrislei Matos dos Anjos - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 39.846,01 C

07/11/2022 Debora Ramalho Rodrigues da Hora - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 39.496,01 C
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07/11/2022 Gilvan Barbosa Lima Junior - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 38.676,01 C

07/11/2022 Italo Geovanni de Souza Cardoso - Montador/Manutenção (3/12) Montador/Manutenção R$ 820,00 D R$ 37.856,01 C

07/11/2022 Joadson Claudio da Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 37.036,01 C

07/11/2022 Joelson Batista da Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 36.216,01 C

07/11/2022 Laís Jane Soares Alves - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 35.866,01 C

07/11/2022 Lucas Emanuel Oliveira de Sena - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 35.046,01 C

07/11/2022 Marcos Vinicius de Amorim Mangabeira - Musicos Profissionais/Bolsista
(3/12)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 34.226,01 C

07/11/2022 Mariana Andrade Lima - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica (3/12) Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 33.876,01 C

07/11/2022 Marilia Rolim Gomes Coelho - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 33.526,01 C

07/11/2022 Paula Julliana de Castro Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 32.706,01 C

07/11/2022 Silas Kenji de Souza Otsuka - Musicos Profissionais/Bolsistas -
Philarmonica (3/12)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 31.886,01 C

07/11/2022 Thiago Nunes de Queiroz - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 31.066,01 C

07/11/2022 Vinicius Augusto Oliveira - Musicos Profissionais/Bolsista (3/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 30.246,01 C

08/11/2022 Etna Raquel Silva Sampaio - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 29.896,01 C

08/11/2022 Maria Gabriela Gomes da S Santos - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (3/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 29.546,01 C

08/11/2022 Jonatha Bezerra dos Santos - Musicos Jovens Aprendizes/Philarmonica
(1/10)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 29.196,01 C

08/11/2022 Jorge Emanuel de Oliveira - Musicos Jovens Aprendizes/Philarmonica
(1/10)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 28.846,01 C

08/11/2022 Luana Alcantara Siqueira - Musicos Profissionais Bolsistas -
Philarmonica(1/10)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 28.026,01 C

08/11/2022 Maycon Quirino de Souza - Musicos Profissionais - Bolsistas -
Philarmonica (1/10)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 27.206,01 C

09/11/2022 Emille Adriene dos Santos Souza - Musicos Jovens/Aprendizes - Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 26.856,01 C
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Philarmonica (1/10)

10/11/2022 Valdecir Aristides do Nascimento J. - Materiais para sonorização e
iluminação (1/1)/NFS-e n° 253

Locação de equipamentos de
sonorização/iluminação - Philarmonica

R$ 2.000,00 D R$ 24.856,01 C

10/11/2022 PABLO GOMES FERREIRA VASSCONCELOS - Transporte de Carga
(1/1)/NFS-e n° 28

Frete/Logistica/Translado - Philarmonica R$ 1.160,00 D R$ 23.696,01 C

17/11/2022 DJAYNA BEZERRA DE SOUZA - Materiais para uso (1/1)/Danfe n° 94 Material Expediente/Escritório - Philarmonica R$ 39,00 D R$ 23.657,01 C

17/11/2022 EVERTON MACHADO DE SOUZA 09326445461 - Registro em fotos e
videos (1/1)/NFS-e n° 3

Registro dos concertos em fotos e/ou vídeos
- Philarmonica

R$ 800,00 D R$ 22.857,01 C

18/11/2022 Wilson Henrique da Silva Lima - Musicos Jovens Aprendizes/Philarmonica
(1/10)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 22.507,01 C

25/11/2022 F & C INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - Compra de
camisas (1/1)/DANFE n° 4725

Uniformes/Fardamentos - Philarmonica R$ 1.940,07 D R$ 20.566,94 C

30/11/2022 IOF sobre resgate de aplicação financeira Tarifas bancárias e Tributos - Philarmonica R$ 32,25 D R$ 20.534,69 C

30/11/2022 Rendimento Bruto Aplicação Fic Giro MPE DI Rendimentos de Aplicação Financeira -
Philarmonica

R$ 253,33 C R$ 20.788,02 C

30/11/2022 IRRF sobre resgate aplicação financeira Tarifas bancárias e Tributos - Philarmonica R$ 110,50 D R$ 20.677,52 C

02/12/2022 MUNICIPIO DE PETROLINA - Cred 4ª parcela de 12 do Projeto Receitas Projeto Philarmonica 21 de
Setembro

R$ 46.180,00 C R$ 66.857,52 C

05/12/2022 Francisco Dias - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 66.037,52 C

05/12/2022 Carlos Roberto S. E Silva Junior - Copista/Arquivista - Philarmonica (4/12) Copista/Arquivista R$ 820,00 D R$ 65.217,52 C

05/12/2022 Wellington Michellone T. Silvestre - Montador/Manutenção (4/12) Montador/Manutenção R$ 820,00 D R$ 64.397,52 C

05/12/2022 Italo Geovanni de Souza Cardoso - Montador/Manutenção (4/12) Montador/Manutenção R$ 820,00 D R$ 63.577,52 C

05/12/2022 Mateus Castro Rosendo - Montador/Manutenção (4/12) Montador/Manutenção R$ 820,00 D R$ 62.757,52 C

05/12/2022 Alexandre Cruz de Oliveira - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 61.937,52 C

05/12/2022 Andrey da Conceição Santos - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 61.117,52 C

05/12/2022 Bárbara Andrade de F. - Coordenador Administrativo (4/12) Coordenador Administrativo R$ 1.300,00 D R$ 59.817,52 C

05/12/2022 Cleiton Charles dos Santos - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 58.997,52 C

05/12/2022 Fabricia Rodrigues Soares - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 58.177,52 C

05/12/2022 Fernando José Rego - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 57.357,52 C
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05/12/2022 Julio César Ferreira Bacelar de Lira - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 56.537,52 C

06/12/2022 Maicon Novaes de S - Maestro - Philarmonica (4/12) Maestro R$ 820,00 D R$ 55.717,52 C

06/12/2022 Rosenilda S Oliveira - Auxiliar Administrativo (2/10) Auxiliar Administrativo R$ 820,00 D R$ 54.897,52 C

06/12/2022 Sandro Ribeiro Lima - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 54.077,52 C

06/12/2022 Pedro Luiz do N. Santos Pinto - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 53.257,52 C

06/12/2022 Lucas Emanuel Oliveira de Sena - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 52.437,52 C

07/12/2022 Gilvan Barbosa Lima Junior - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 51.617,52 C

07/12/2022 Luiz Carlos da Conceição Filho - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 50.797,52 C

07/12/2022 Paula Julliana de Castro Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 49.977,52 C

07/12/2022 Marcos Vinicius de Amorim Mangabeira - Musicos Profissionais/Bolsista
(4/12)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 49.157,52 C

07/12/2022 João Henrique Castro Freitas - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 48.337,52 C

07/12/2022 Caio Bruno da Silva Souza - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 47.517,52 C

07/12/2022 Joadson Claudio da Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 46.697,52 C

07/12/2022 Vinicius Augusto Oliveira - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 45.877,52 C

07/12/2022 Vitercia Kedma de Amorim Mangabeira - Musicos Profissionais/Bolsista
(4/12)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 45.057,52 C

07/12/2022 Cicero Fernando Freire Nunes - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 44.237,52 C

07/12/2022 Tiago Bruno Pereira de Freitas - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 43.417,52 C

07/12/2022 Alan Felipe de Lima Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 42.597,52 C

07/12/2022 Rodrigo de Souza Santos - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 41.777,52 C

08/12/2022 Silas Kenji de Souza Otsuka - Musicos Profissionais/Bolsistas -
Philarmonica (4/12)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 40.957,52 C

08/12/2022 Chrislei Matos dos Anjos - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 40.137,52 C

08/12/2022 Antonio Gabriel Arruda Rodrigues - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 39.317,52 C

08/12/2022 Thiago Nunes de Queiroz - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 38.497,52 C

08/12/2022 Joelson Batista da Silva - Musicos Profissionais/Bolsista (4/12) Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 37.677,52 C
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08/12/2022 Maycon Quirino de Souza - Musicos Profissionais - Bolsistas -
Philarmonica (2/10)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 36.857,52 C

08/12/2022 Luana Alcantara Siqueira - Musicos Profissionais Bolsistas - Philarmonica
(2/10)

Musicos Profissionais/Bolsistas R$ 820,00 D R$ 36.037,52 C

08/12/2022 Laís Jane Soares Alves - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 35.687,52 C

08/12/2022 Debora Ramalho Rodrigues da Hora - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 35.337,52 C

08/12/2022 Gabriel Rodrigues Bezerra - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 34.987,52 C

08/12/2022 Alany Alves Siqueira - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica (4/12) Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 34.637,52 C

08/12/2022 Jonathan Pablo Torres Motta - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 34.287,52 C

08/12/2022 Gabriel Gonçalves de Souza - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 33.937,52 C

08/12/2022 Maria Dalva Gomes Araujo - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 33.587,52 C

08/12/2022 Pedro Eber Shineider Soares Alves - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 33.237,52 C

08/12/2022 Carlos Henrique Bezerra Santos - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 32.887,52 C

08/12/2022 Vitor Lima Lubarino - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica (4/12) Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 32.537,52 C

08/12/2022 Bruno Octavio Ferreira Torigoi - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 32.187,52 C

08/12/2022 William Augusto Oliveira Lima - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 31.837,52 C

08/12/2022 Marilia Rolim Gomes Coelho - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 31.487,52 C

08/12/2022 Mariana Rolim Gomes Coelho - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 31.137,52 C

08/12/2022 William Rafael da Costa Gonçalves - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 30.787,52 C
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08/12/2022 Beatriz Araujo de Menezes - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 30.437,52 C

08/12/2022 Everton Augusto de Oliveira - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 30.087,52 C

08/12/2022 Dalit Rebeca Silva Sampaio - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 29.737,52 C

08/12/2022 João Pedro Carvalho Souza - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 29.387,52 C

08/12/2022 Mariana Andrade Lima - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica (4/12) Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 29.037,52 C

09/12/2022 Emille Adriene dos Santos Souza - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (2/10)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 28.687,52 C

09/12/2022 Wilson Henrique da Silva Lima - Musicos Jovens Aprendizes/Philarmonica
(2/10)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 28.337,52 C

09/12/2022 Maria Gabriela Gomes da S Santos - Musicos Jovens/Aprendizes -
Philarmonica (4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 27.987,52 C

09/12/2022 Etna Raquel Silva Sampaio - Musicos Jovens/Aprendizes - Philarmonica
(4/12)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 27.637,52 C

09/12/2022 Jorge Emanuel de Oliveira - Musicos Jovens Aprendizes/Philarmonica
(2/10)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 27.287,52 C

14/12/2022 Jonatha Bezerra dos Santos - Musicos Jovens Aprendizes/Philarmonica
(2/10)

Musicos Jovens/Aprendizes R$ 350,00 D R$ 26.937,52 C

14/12/2022 Leonardo Marinho Pires Informática - Compra de Tonner pra impressões
(1/1)/DANFE N° 12654

Material Expediente/Escritório - Philarmonica R$ 125,00 D R$ 26.812,52 C

14/12/2022 DANIEL SANTOS DE OLIVEIRA 78459958515 - Compra de Agua Mineral
(1/1)/DANFE N° 98

Agua Mineral e/ou Lanches - Philarmonica R$ 18,00 D R$ 26.794,52 C

15/12/2022 PABLO GOMES FERREIRA VASSCONCELOS - Transporte de
equipamentos (1/1)/NFS-e n° 31

Frete/Logistica/Translado - Philarmonica R$ 500,00 D R$ 26.294,52 C

21/12/2022 AURECY FERREIRA DA SILVA - Compra de papel A4 para impressões
(1/1)/DANFE n° 10081

Material Expediente/Escritório - Philarmonica R$ 280,00 D R$ 26.014,52 C

29/12/2022 MUNICIPIO DE PETROLINA - Cred Tev ref. as 5ª, 6ª e 7ª parcelas do
Termo 02/2022 (1/1)

Receitas Projeto Philarmonica 21 de
Setembro

R$ 138.540,00 C R$ 164.554,52 C
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31/12/2022 Rendimento Bruto aplicação neste mês Rendimentos de Aplicação Financeira -
Philarmonica

R$ 351,89 C R$ 164.906,41 C

31/12/2022 IRRF sobre resgates aplicação neste mes Tarifas bancárias e Tributos - Philarmonica R$ 25,45 D R$ 164.880,96 C

31/12/2022 IOF sobre resgates aplicação neste mes Tarifas bancárias e Tributos - Philarmonica R$ 13,80 D R$ 164.867,16 C

Saldo Atual R$ 164.867,16 C
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